

PEMERINTAH KABUPATEN DOMPU SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Beringin Nomor 1 Telp (0373) 21020 Dompu - NTB

PENGUMUMAN NOMOR: 800/ 1340/BKD&PSDM/2024

TENTANG

HASIL SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) PENGADAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL (CPNS) DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN DOMPU **TAHUN ANGGARAN 2024**

Memperhatikan surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan CASN 2024 Nomor: 8731/B-KS.04.02/SD/K/2024 Tanggal 16 November 2024 perihal Penyampaian Hasil SKD CPNS Tahun 2024, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Hasil akhir Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) Calon Pegawai Negeri Sipil (CPNS) Pemerintah Kabupaten Dompu Tahun Anggaran 2024 sebagaimana terlampir dan dapat diunduh pada website;
- 2. Penjelasan pada kolom keterangan Lampiran Hasil Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) sebagai berikut:
 - a. Kode "P/L" Memenuhi Nilai Ambang Batas menurut Keputusan MenpanRB

Nomor 321 Tahun 2024 dan Berhak Mengikuti Seleksi Kompetensi

Bidang (SKB)

b. Kode "P" Memenuhi Nilai Ambang Batas menurut Keputusan Menpan RB

Nomor 321 Tahun 2024

c. Kode "TL" Tidak Memenuhi Nilai Ambang Batas menurut Keputusan Menpan

RB Nomor 321 Tahun 2024

- d. Kode "TH" Tidak Hadir
- e. Kode "TMS" Tidak Memenuhi Syarat yang ditentukan Instansi
- Kode "DIS" Diskualifikasi saat Pelaksanaan CAT
- 3. Peserta dengan kode "P/L" dinyatakan Lulus Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) berhak mengikuti Seleksi Kompetensi Bidang (SKB);
- 4. Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) menunggu jadwal yang dikeluarkan oleh Panitia Seleksi Nasional (Panselnas);
- 5. Informasi mengenai jadwal per sesi dan hal-hal teknis Pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) akan disampaikan melalui wbsite;
- 6. Keputusan Panitia Seleksi bersifat Final dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman ini disampaikan, untuk maklum dan mendapat perhatian sebagaimana mestinya.

> Dompu, 18 November 2024

Sekretaris Daerah Selaku Metua Panitia Seleksi Daerah CASN abupaten Dompu,

AWAN PP, S.K.M., M.M.Kes

Pembina Utama Madya (IV/d) NIP.1965/1221989031014